
Projektas

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO APMOKĖTI GYDYTOJO KARDIOLOGO REZIDENTO STUDIJŲ

KAINĄ

2022 m. lapkričio ___ d. Nr. TS-___

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 43

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos įstaigų apmokėjimo už studentų ir

gydytojų rezidentų studijas tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro 2008 m. lapkričio 7 d. įsakymu Nr. V-1080 ,,Dėl Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos

įstaigų apmokėjimo už studentų ir gydytojų rezidentų studijas ir Lietuvos nacionalinės sveikatos

sistemos įstaigų paskolų sutarčių sudarymo su gydytojais rezidentais ir kredito įstaigomis gydytojų

rezidentų gerovei užtikrinti tvarkos aprašų patvirtinimo“, 6.2 papunkčiu, atsižvelgdama į viešosios

įstaigos Visagino ligoninės 2022 m. spalio 31 d. raštą Nr. (1.10E)3-1252 „Dėl kardiologo rezidento

studijų apmokėjimo“,  n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti, kad viešoji įstaiga Visagino ligoninė iš įstaigos biudžeto lėšų apmokėtų

gydytojo kardiologo rezidento E. J. (duomenys neskelbiami) studijų kainą.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras

http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=119455&Zd=&BF=1
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=119455&Zd=&BF=1
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=119455&Zd=&BF=1
http://192.168.0.252/Litlex/LL.DLL?Tekstas=1?Id=119455&Zd=&BF=1



